2023年 7吉 日

友の会の皆様ヘ

友の会 関東支部

支部長 馬場 泰則

5年度 支部行事 開催のご案内

拝啓 盛夏の候、皆様に於かれましてはお元気でお過ごしの事とお喜び申し上げ

‐
・

‐・ ‐― Ⅲ
…

Ⅲ
…

Ⅲ
…

ⅢⅢ

―

‐Ⅲ
…

Ⅲ
… … …… …

Ⅲ
^‐

‐
・ ―‐‐‐‐― ― … …

‐ヽ
・

ヽ ‐ ヽ

さて、標題の件、下記の通り実施致しますの の ご に 久 の

親 に、万障お繰 り合わせの上、ご参加頂きたくご案 内申し上げます。

敬 具

1.日   日寺

記

令不日5年 9月 3日 (日 曜 日)

2.目 的 地 「湯ワールド」 つくば市下原 370-1
′

「
:EI_ィ  029-839-5555

3.集合 場所 ① 水戸線 玉戸駅前 関東事業所 9時 35分

② その他 現地直接参加     10時 35分頃

常磐線 荒川駅 (10:30分 )より無料送迎バスもあります

4.参加 費用 関東支部会員   1,500円
関東支部会員以外 4,000円

(所属支部より2,000円補助交渉願います )

5。 内  容 入館料、観劇代、入浴代、飲食代等全て含みます。

6.そ の 他 ① 参加の可否を同封のハガキにてご連絡下さい。

② 公共交通機関ご利用の方は交通費を補助致します。

② 会員外へのご案内は下記の通り差し上げてあります

本部役員 (北澤会長・末田役員。東川顧問)の方々

`ア

イギど′/フ ご本,・(多;'こ

¶維グ′ 以 上

ル ドの

濠」日り吊り方衆イテ」

公演時間

昼の部 午後 1時～

お壇居と舞踊ショー

※弁当は季節により内容は異なります

夜の部 午後6時～

舞踊ショー

※夜の部のお芝居は

土。日・祝日のみ

(午後5時 30分～ )

ご入 館 料・指 定 席・弁 当 込

:0名様以上無料送迎(20kmまで)

20km以上は20名様以上で承ります

※予約日前日からのキャンセルは別途:

!名 様につき2,100円 をいただきます。

つくばユーワール ド

つくば市下原370-:
`TEL 029-839-5000

智議剥パック
3.600円 (税込)

′
′                              ヽ           ´ ′・

■
つ
′

へ
や

〕

誰

ヽ

天然温泉

:: _―
‐ _`_″

・関節痛・五十肩・慢性皮膚病

・慢性
')当

化器病・疲労回復。切り傷

人病。虚弱児童など

万年前の地層、l,241mか ら湧き出した

「療養泉ナトリウムー塩化物強塩温泉」を

お申込み・お問い合わせは・・・

D‐:|

='凛ヽ

r

雖́

嘉貯
輩

′

γ

目

‐
ヤ・1サ、.

欝
F

｀  `  .l・